

14/2019

Bartoszyce, 10.12.2019r.

SZPITAL POWIATOWY

i.n. Jana Pawła II

11-200 BARTOSZYCE

ul. Kardynała Wyszyńskiego 11

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

tel. 89 675 23 05 • fax 89 764 26 25

NIP 743-16-41-687 • REGON 000308436

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. **Numer sprawy: 14/2019.**

Nazwa zadania: „**Dostawa dializatorów i innych wyrobów medycznych**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Część 1

1. dotyczy zadania 02

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 02 dopuści do zaoferowania dializatory z membraną syntetyczną z polietersulfonu (PES), sterylizowane radiacyjnie, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. dotyczy zadania 03

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 03 dopuści do zaoferowania dializatory z membraną syntetyczną z polietersulfonu (PES), sterylizowane radiacyjnie, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. dotyczy zadania 04

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 04 dopuści do zaoferowania dializatory z membraną syntetyczną z polietersulfonu (PES), sterylizowane radiacyjnie, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. dotyczy zadania 05

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 05 dopuści do zaoferowania dializatory z membraną syntetyczną z polietersulfonu (PES), sterylizowane radiacyjnie, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. dotyczy zadania 06

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 06 dopuści do zaoferowania dializatory z membraną syntetyczną z polietersulfonu (PES), sterylizowane radiacyjnie, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Część 2

1. dotyczy zadania 02

W związku z tym, że nie wszyscy Wykonawcy posiadają w swojej ofercie pełny asortyment produktów wymienionych w Zadaniu nr: 02 prosimy, by Zamawiający wyraził zgodę i pozwolił na złożenie oferty na dializatory z błoną polysulfonową, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w SIWZ. Nadmieniamy, że błona helixonowa i błona polinefronowa jest pochodną błony polysulfonowej, a dializatory z błoną polysulfonową posiadają parametry kliniczno-użytkowe porównywalne z błoną helixonową i błoną polinefronową.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. dotyczy zadania 03

W związku z tym, że nie wszyscy Wykonawcy posiadają w swojej ofercie pełny asortyment produktów wymienionych w Zadaniu nr: 03 prosimy, by Zamawiający wyraził zgodę i pozwolił na złożenie oferty na dializatory z błoną polysulfonową, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w SIWZ. Nadmieniamy, że błona helixonowa i błona polinefronowa jest pochodną błony polysulfonowej, a dializatory z błoną polysulfonową posiadają parametry kliniczno-użytkowe porównywalne z błoną helixonową i błoną polinefronową.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. dotyczy zadania 04

W związku z tym, że nie wszyscy Wykonawcy posiadają w swojej ofercie pełny asortyment produktów wymienionych w Zadaniu nr: 04 prosimy, by Zamawiający wyraził zgodę i pozwolił na złożenie oferty na dializatory z błoną polysulfonową, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w SIWZ. Nadmieniamy, że błona helixonowa i błona polinefronowa jest pochodną błony polysulfonowej, a dializatory z błoną polysulfonową posiadają parametry kliniczno-użytkowe porównywalne z błoną helixonową i błoną polinefronową.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. dotyczy zadania 05

W związku z tym, że nie wszyscy Wykonawcy posiadają w swojej ofercie pełny asortyment produktów wymienionych w Zadaniu nr: 05 prosimy, by Zamawiający wyraził zgodę i pozwolił na złożenie oferty na dializatory z błoną polysulfonową, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w SIWZ. Nadmieniamy, że błona helixonowa i błona polinefronowa jest pochodną błony polysulfonowej, a dializatory z błoną polysulfonową posiadają parametry kliniczno-użytkowe porównywalne z błoną helixonową i błoną polinefronową.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. dotyczy zadania 06

W związku z tym, że nie wszyscy Wykonawcy posiadają w swojej ofercie pełny asortyment produktów wymienionych w Zadaniu nr: 06 prosimy, by Zamawiający wyraził zgodę i pozwolił na złożenie oferty na dializatory z błoną polysulfonową, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w SIWZ. Nadmieniamy, że błona helixonowa i błona polinefronowa jest pochodną błony polysulfonowej, a dializatory z błoną polysulfonową posiadają parametry kliniczno-użytkowe porównywalne z błoną helixonową i błoną polinefronową.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Część 3

1. dotyczy zadania 09 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepek chirurgicznego typu beret o gramaturze 12g/m².

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

2. dotyczy zadania 09 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepek o kroju furazerki w rozmiarze uniwersalnym, oddychającego z możliwością wywijania, wiązanego na troki, część boczna wykonana z wzmocnionej włókniny absorpcyjnej pochłaniającej pot o gramaturze 47 g/m², część górna przewiewna z polipropylenu SMS o gramaturze max. 10 g/m².

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Część 4

1. dotyczy zadania 10 poz. 5-7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie sukienki jednorazowego użytku, zakładanej od przodu, z krótkim rękawem, bez kieszeni, z półokrągłym wykończeniem pod szyją, z tyłu trok do regulacji talii, pakowana a'10 sztuk, wykonana z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m², rozmiar uniwersalny.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

2. dotyczy zadania 10 poz. 5-7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 10 poz. 5-7 i utworzenie oddzielnego pakietu na te pozycje.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 5

1. dotyczy zadania 01 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do oddzielnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym pozwoli Zamawiającemu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. dotyczy zadania 01 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny z wkładem chłonnym z wysokochołonnych włókien (SAF), rozmiar opatrunku 31x72mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. dotyczy zadania 01 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wypełnienia załącznika nr 2 do SIWZ zgodnie z instrukcją zawartą w załączniku nr 2 do SIWZ.

4. dotyczy zadania 09 poz. 1,3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wypełnienia załącznika nr 2 do SIWZ zgodnie z instrukcją zawartą w załączniku nr 2 do SIWZ.

5. dotyczy zadania 09 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek o kroju furażerki, wiązany na troki, wykonany z włókniny o gramaturze 20g/m², z wstawką antypotną o szerokości 4 cm na całym obwodzie, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

6. dotyczy zadania 09 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. dotyczy zadania 09 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wypełnienia załącznika nr 2 do SIWZ zgodnie z instrukcją zawartą w załączniku nr 2 do SIWZ.

8. dotyczy zadania 10 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

9. dotyczy zadania 10 poz. 5-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do oddzielnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym pozwoli Zamawiającemu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

10. dotyczy zadania 10 poz. 5-7

Czy Zamawiający dopuści sukienkę z włókniny SMS o gramaturze 35g/m² w kolorze niebieskim z dwoma kieszeniami, bez troków do regulacji w talii?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

11. dotyczy zadania 10 poz. 5-7

Czy Zamawiający dopuści sukienkę z włókniny SMS o gramaturze 35g/m², w kolorze niebieskim, bez kieszeni, wiązana na troki przy szyi i w pasie?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

12. dotyczy zadania 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej foliowanej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Część 6

1. dotyczy zadania 1 poz. 1-2

Czy zamawiający w zadaniu 1 punkcie 1 i 2 wymaga zaoferowania wszystkich długości ostrza odpowiednio do rozmiaru igły, tj. 15G ostrze dł. 20 mm, 16G ostrze dł. 25mm, 17G ostrze dł. 32mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. dotyczy zadania 2

Czy zamawiający w zadaniu nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów 1,7 m² niskoprzepływowych z membraną Polyamix™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną. Charakteryzujących się wysoką biokompatybilnością oraz zapewniających barierę chroniącą pacjentów przed przedostawaniem się endotoksyn z dializatu do krwi. Sterylizacja parą wodną pozwala eliminować ryzyko potencjalnej ekspozycji na pozostałości EtO oraz pomaga zmniejszyć ryzyko występowania efektów cytotoksycznych związanych z promieniowaniem gamma. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego. Zgoda na zaoferowanie w/w dializatorów pozwoli na przystąpienie większej liczby oferentów oraz uzyskanie lepszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. dotyczy zadania 3

Czy zamawiający w zadaniu 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów o powierzchni 1,8 m² wysokoprzepływowych z membraną Poracton™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu sterylizowanych parą wodną. Charakteryzujących się wyjątkową wydajnością w usuwaniu małych i średnich cząstek w trakcie hemodializy wysokoprzepływowej oraz wysokim kliresem fosforanów i mocznika. Wysoka biokompatybilność oraz zapewnienie bariery chroniącej pacjentów przed przedostawaniem się endotoksyn z dializatu do krwi. Sterylizacja parą wodną pozwala eliminować ryzyko potencjalnej ekspozycji na pozostałości EtO oraz pomaga zmniejszyć ryzyko występowania

efektów cytotoksycznych związanych z promieniowaniem gamma. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego. Zgoda na zoferowanie w/w dializatorów pozwoli na przystąpienie większej liczby oferentów oraz uzyskanie lepszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. dotyczy zadania 4

Czy zamawiający w zadaniu nr 4 wyrazi zgodę na zoferowanie dializatorów 1,4 m² niskoprzepływowych z membraną Polyamix™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną. Charakteryzujących się wysoką biokompatybilnością oraz zapewniających barierę chroniącą pacjentów przed przedostawaniem się endotoksyn z dializatu do krwi. Sterylizacja parą wodną pozwala eliminować ryzyko potencjalnej ekspozycji na pozostałości EtO oraz pomaga zmniejszyć ryzyko występowania efektów cytotoksycznych związanych z promieniowaniem gamma. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego. Zgoda na zoferowanie w/w dializatorów pozwoli na przystąpienie większej liczby oferentów oraz uzyskanie lepszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. dotyczy zadania 5

Czy zamawiający w zadaniu nr 5 wyrazi zgodę na zoferowanie dializatorów 1,4 m² niskoprzepływowych z membraną Polyamix™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną. Charakteryzujących się wysoką biokompatybilnością oraz zapewniających barierę chroniącą pacjentów przed przedostawaniem się endotoksyn z dializatu do krwi. Sterylizacja parą wodną pozwala eliminować ryzyko potencjalnej ekspozycji na pozostałości EtO oraz pomaga zmniejszyć ryzyko występowania efektów cytotoksycznych związanych z promieniowaniem gamma. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego. Zgoda na zoferowanie w/w dializatorów pozwoli na przystąpienie większej liczby oferentów oraz uzyskanie lepszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. dotyczy zadania 6

Czy zamawiający w zadaniu nr 6 wyrazi zgodę na zoferowanie dializatorów 2,1 m² niskoprzepływowych z membraną Polyamix™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną. Charakteryzujących się wysoką biokompatybilnością oraz zapewniających barierę chroniącą pacjentów przed przedostawaniem się endotoksyn z dializatu do krwi. Sterylizacja parą wodną pozwala eliminować ryzyko potencjalnej ekspozycji na pozostałości EtO oraz pomaga zmniejszyć ryzyko występowania efektów cytotoksycznych związanych z promieniowaniem gamma. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego. Zgoda na zoferowanie w/w dializatorów pozwoli na przystąpienie większej liczby oferentów oraz uzyskanie lepszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Część 7

1. dotyczy zadania 9 poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m², w kolorze zielonym, pakowany w higieniczne opakowanie foliowe?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

2. dotyczy zadania 9 poz. 2

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm,

głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny, pakowany w higieniczne opakowanie foliowe?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

3. dotyczy zadania 12 poz. 2

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. dotyczy zadania 12 poz. 2

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. dotyczy zadania 12 poz. 1

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa **13.12.2019r. o godz. 11:00.** Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. **11:30.**

Z-CA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA

.....
Kierownik zamawiającego *Blaziński*